
 1 1 11 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 18/23-05-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 334-18/23-05-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη 
διεξαγωγή της δημοπρασίας του έργου: «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. MIS 
5000244) προϋπολογισμού 6.640.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), Π.Ε. 
Κεφαλληνίας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 23 - 05 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
40957/31/19-05-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
7. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 12oο: Εισήγηση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη 
διεξαγωγή της δημοπρασίας του έργου: «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. MIS 
5000244) προϋπολογισμού 6.640.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), Π.Ε. 
Κεφαλληνίας. 
 

 

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 2 2 22 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του αναπληρωτή Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Νικολάου Ανδρεάτου, η οποία έχει ως εξής: 

 

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε 
εκτέλεση της § 1δ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η 
Οικονομική Επιτροπή έχει την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις 
διακηρύξεις, να διεξάγει και να κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών και 
διαγωνισμών και να συγκροτεί τις επιτροπές διεξαγωγής αυτών, εφαρμοζομένων των 
σχετικών διατάξεων του Ν. 4412/2016 "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)".  

Το τεχνικό αντικείμενο του έργου συνοπτικά είναι το εξής:  

Πρόκειται για επέκταση και τεχνική - λειτουργική αναβάθμιση του υφιστάμενου 
λιμένα Πισαετού Ιθάκης. Περιλαμβάνει τα απαραίτητα λιμενικά έργα, έργα νέας 
οδικής πρόσβασης, ηλεκτρομηχανολογικές εγκαταστάσεις και κτιριακή υποδομή. 
Προβλέπεται αύξηση (κατ’ επέκταση του υπάρχοντος) του χερσαίου χώρου του 
λιμένα κατά 7.680 m2 περίπου με τα απαραίτητα λιμενικά έργα, όπως 
βυθοκορήσεις, λιθορριπές, κρηπιδώματα κυψελωτών τεχνητών ογκολίθων από 
σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 κατακόρυφου μετώπου μήκους 199 m περίπου, 
τεχνητοί ογκόλιθοι προστασίας ποδός από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30, 
κεκλιμένο μέτωπο φυσικών ογκολίθων μήκους 51 m περίπου, ανωδομές 
κρηπιδωμάτων από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37, επιχώσεις ύφαλες και έξαλες, 
επιστρώσεις δαπέδων από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30, λιμενικά εξαρτήματα 
(δέστρες, κρίκοι, προσκρουστήρες κ.α.) κ.λπ. Επίσης, προβλέπονται η κατασκευή 
νέας οδικής πρόσβασης στο λιμάνι μήκους 226 m περίπου με τα απαραίτητα 
τεχνικά έργα (τοίχος αντιστήριξης, οχετός κ.α.), η κατασκευή νέου ισόγειου κτιρίου 
εξυπηρέτησης λιμένα επιφάνειας 140 m2 περίπου με φέροντα οργανισμό από 
σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 και ξύλινη στέγη με κεραμίδια πάνω από την 
πλάκα οροφής, καθώς και η αρχιτεκτονική διαμόρφωση υπαίθριου περιβάλλοντος 
χώρου επιφάνειας περίπου 57 m2. Περιλαμβάνονται οι απαραίτητες 
ηλεκτρομηχανολογικές εγκαταστάσεις λιμένα και οδικής πρόσβασης, όπως 
εγκαταστάσεις παροχών ισχύος και ηλεκτροφωτισμός, εγκατάσταση τηλεφώνων, 
εγκατάσταση πυροσβεστικού δικτύου θαλάσσης, εγκαταστάσεις ύδρευσης - 
αποχέτευσης και κτιρίου  όπως εγκαταστάσεις ύδρευσης και αποχέτευσης, 
εγκατάσταση πυροπροστασίας, εγκαταστάσεις κλιματισμού ψύξης - θέρμανσης και 
εξαερισμού, ηλεκτρικές εγκαταστάσεις ισχυρών ρευμάτων και ασθενών ρευμάτων, 
αντικεραυνική προστασία.  

Περιλαμβάνει εργασίες της κατηγορίας ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ, που είναι η μεγαλύτερη σε 
ποσοστό και βασική κατηγορία του έργου, καθώς και των κατηγόριων οδοποιίας, 
οικοδομικών και Η/Μ, με ποσοστό εργασιών στο σύνολο του έργου μικρότερο του 
10% η κάθε μια (και δεν λαμβάνονται υπ’ όψιν κατά τη διαδικασία σύναψης της 
δημόσιας σύμβασης, σύμφωνα με το άρθρο 76 §1γ του Ν. 4412/16. Σημειώνεται 
ότι έχουν εκτελεστεί στο παρελθόν μη ολοκληρωμένες εργασίες στους τομείς των 

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 3 3 33 

λιμενικών και της οδοποιίας, από άλλον ανάδοχο και στα πλαίσια άλλου έργου 
που δεν ολοκληρώθηκε.  

Κωδικός CPV: 45241000 "Κατασκευαστικές εργασίες για λιμάνια" 

Η πράξη «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» αναλύεται στα κάτωθι επιμέρους υποέργα:  

 Πράξη «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» 

 Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 
(όπως περιγράφεται στο τεχνικό Δελτίο 

της Πράξης) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (€) 

 1 ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ  6.640.000,00 €  

 2 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Ο.Κ.Ω.  14.000,00 €  

 3 ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ  6.000,00 €  

   6.660.000,00 €  

Η παρούσα εισήγηση αφορά στην συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Ν. 4412/16, του 1ου υποέργου της πράξης, δηλαδή του ομώνυμου 
έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» με Π/Υ 6.640.000,00 €  

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 221 και 376 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ) και το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ τ. Α΄ 226/27-10-2011).  

2. Την υπ’ αρ. 3057(Π.Ε)/31-3-2016 (ΑΔΑ: 7ΨΠΣ7ΛΕ-Λ2Ο) απόφαση Ε.Υ.Δ. Ε.Π. 
Ιονίων Νήσων περί ένταξης της πράξης «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. 
ΟΠΣ 5000244) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020».  

3. Την υπ’ αρ. 46575/19010/31-5-2016 (ΑΔΑ: 6ΡΦΣ7ΛΕ-Τ6Δ) απόφαση Π.Ι.Ν. 
περί έγκρισης διάθεσης πίστωσης και ορισμού υπόλογου  διαχειριστή έργου 
ΣΑΕΠ 0221 «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» με ΚΕ 2016ΕΠ02210007.  

4. Την υπ’ αρ. 150969/19-9-2016 (ΑΔΑ: 6ΒΛΘΟΡ1Φ-ΔΔΘ) απόφαση έγκρισης 
εκτέλεσης του έργου από τον Γενικό Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου και τα έγγραφα, αποφάσεις, 
γνωμοδοτήσεις κ.λπ. που μνημονεύονται στο προοίμιο αυτής.  

5. Την υπ’ αρ. 83586/19159/2016/31-1-2017 απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Κεφαλληνίας περί εκ νέου έγκρισης τευχών δημοπράτησης του 
έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. MIS: 5000244), λόγω της έναρξης 
ισχύος του νέου Ν. 4412/16 και του νέου Κανονισμού Τεχνολογίας 
Σκυροδέματος ΚΤΣ-2016, που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. Γ.Δ.Τ.Υ./οικ.3328/12-5-
2016 (ΦΕΚ-1561/Β’/2-6-2016) απόφαση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 
& Δικτύων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

6. Την υπ’ αρ. 369/8-3-2017 (ΑΔΑ: ΨΨΙΥ7ΛΕ-ΤΑΧ) απόφαση Ε.Υ.Δ. Ε.Π. Ιονίων 
Νήσων περί τροποποίησης της πράξης «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. 
ΟΠΣ 5000244) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά 2014-2020».  

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 4 4 44 

7. Την υπ’ αρ. 31352/15-03-2017 (ΑΔΑ: 78ΨΝ465ΧΙ8-ΓΚΝ) απόφαση του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη στο 
ΠΔΕ 2017, του έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» με Κ.Ε 
2016ΕΠ02210007, προϋπολογισμού 6.660.00,00 €.  

8. Την υπ’ αρ. 21445/8703/17-3-2017 (ΑΔΑ: Ψ9Σ07ΛΕ-ΒΙΡ) απόφαση Π.Ι.Ν. περί 
τροποποίησης έγκρισης διάθεσης πίστωσης και ορισμού υπόλογου  
διαχειριστή έργου ΣΑΕΠ 0221 «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» με ΚΕ 
2016ΕΠ02210007.  

9. Την υπ’ αρ. 21963/8944/17-3-2017 (ΑΔΑ: ΩΩΙΔ7ΛΕ-ΜΒΕ) απόφαση Π.Ι.Ν. 
περί ορισμού υπόλογου  διαχειριστή έργου που χρηματοδοτείται από τον 
Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων της ΣΑΕΠ 0221.  

10. Την υπ’ αρ. 976/29-3-2017 θετική γνώμη της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Ε.Π. Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη 
διαδικασία με την οποία θα προκηρυχθεί το έργο.  

11. Την υπ’ αρ. 211-11/30-3-2017 (ΑΔΑ: 601Π7ΛΕ-2Μ8) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. περί έγκρισης κατάρτισης των όρων του 
διαγωνισμού, του σχεδίου διακήρυξης και της διεξαγωγής της δημοπρασίας του 
έργου.  

12. Την 2017/S 068-127705 προκήρυξη σύμβασης του έργου που δημοσιεύτηκε 
στο Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 6-
4-2017 (ημερομηνία αποστολής 4-4-2016).  

13. Την υπ’ αρ. 14116/3335/4-4-2017 (ΑΔΑ: Ψ5Ζ17ΛΕ-Η7Ω, ΑΔΑΜ: 
17PROC006079731 2017-04-19) διακήρυξη του έργου.  

14. H υπ’ αρ. 3-11α/5-5-2017 απόφαση της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Ιονίων 
Νήσων (Π.Ε.Δ. Ι.Ν.) για τον ορισμό εκπροσώπου των Ο.Τ.Α. στην Επιτροπή 
Διαγωνισμού του έργου (κατόπιν του υπ’ αρ. 30242/7139/12-4-2017 εγγράφου 
μας).  

15. Το υπ’ αρ. 1188/9-5-2017 έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας / 
Τμήμα Δυτικής Ελλάδας (Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε.) για τον ορισμό εκπροσώπου του 
Τ.Ε.Ε. στην Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου (κατόπιν του υπ’ αρ. 
30241/7138/12-4-2017 εγγράφου μας). 

16. Το υπ’ αρ. 1091/10-5-2017 έγγραφο της Πανελλήνιας Ένωσης Διπλ. 
Μηχανικών Εργοληπτών Δημόσιων Έργων (Π.Ε.Δ.Μ.Ε.Δ.Ε.) για τον ορισμό 
εκπρόσωπου των εργοληπτικών οργανώσεων στην Επιτροπή Διαγωνισμού 
του έργου (κατόπιν του υπ’ αρ. 30243/7140/12-4-2017 εγγράφου μας). 

17. Η υπ’ αρ. 35640/8501/4-5-2017 ανακοίνωση της υπηρεσίας μας για τη 
διενέργεια κλήρωσης τεσσάρων τεχνικών υπαλλήλων (με τους αναπληρωτές 
τους) ως μελών της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου.  

18. Το από 10-4-2017 πρακτικό κλήρωσης τεσσάρων τεχνικών υπαλλήλων (με 
τους αναπληρωτές τους) ως μελών της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου.  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 5 5 55 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε 
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ ΙΘΑΚΗΣ» 
(ΚΩΔ. MIS: 5000244) Π/Υ 6.640.000,00 €, σύμφωνα με το άρθρο 221 §8β του Ν. 
4412/16, ως ισχύει σε συνδυασμό με το άρθρο 376 §10 του ίδιου νόμου, ως κάτωθι:  

Τακτικά μέλη:  

1. Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος, πολιτικός μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. 
Κεφ/νίας, ως πρόεδρος 

2. Βιττωράτου Σπυριδούλα, τοπογράφος μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. 
Κεφ/νίας, ως αναπληρώτρια προέδρου 

3. Μισαηλίδου Σοφία, πολιτικός μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

4. Ρηγόπουλος Γεώργιος, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

5. Παπαδάτος Νικόλαος, δημοτικός σύμβουλος Κεφαλλονιάς, εκπρόσωπος 
Ο.Τ.Α. 

6. Παντελειός Αλέξανδρος, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.  

7. Αικατερίνης Ανδρέας, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος εργοληπτικών 
οργανώσεων  

Αναπληρωματικά μέλη (οι υπάλληλοι κατά σειρά, οι εκπρόσωποι αντίστοιχα): 

1. Τσιτσέλης Άγγελος, μηχανολόγος μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

2. Πανέρης Σταύρος, πολιτικός μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

3. Νικολάου Λάμπρος, γεωλόγος Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

4. Γιαννακοπούλου Μαρία, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. 
Κεφ/νίας 

5. Αραβαντινός  Διονύσιος, δημοτικός σύμβουλος Κεφαλλονιάς, εκπρόσωπος 
Ο.Τ.Α. 

6. Κεκάτος Δημήτριος - Νικόλαος, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.  

7. Γονή Τερψιχόρη, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος εργοληπτικών 
οργανώσεων  

 

    
Ο Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε. 
 
 
 
 
 

   Νικόλαος Ανδρεάτος 

 
Συνημμένα 
1. H υπ’ αρ. 3-11α/5-5-2017 απόφαση της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Ιονίων Νήσων (Π.Ε.Δ. Ι.Ν.) 
2. Το υπ’ αρ. 1188/9-5-2017 έγγραφο του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας / Τμήμα Δυτικής Ελλάδας 

(Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Ε.) 
3. Το υπ’ αρ. 1091/10-5-2017 έγγραφο της Πανελλήνιας Ένωσης Διπλ. Μηχανικών Εργοληπτών Δημόσιων Έργων 

(Π.Ε.Δ.Μ.Ε.Δ.Ε.) 
4. Η υπ’ αρ. 35640/8501/4-5-2017 ανακοίνωση διενέργειας κλήρωσης και το από 10-4-2017 πρακτικό κλήρωσης 

ης υπηρεσίας μας 
 

Εσωτ. διανομή 
1. Δ.Τ.Ε. 2. Τ.Σ.Ε.    

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 6 6 66 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου «ΛΙΜΑΝΙ ΠΙΣΑΕΤΟΥ 
ΙΘΑΚΗΣ» (ΚΩΔ. MIS: 5000244) Π/Υ 6.640.000,00 €, σύμφωνα με το άρθρο 221 §8β 
του Ν. 4412/16, ως ισχύει σε συνδυασμό με το άρθρο 376 §10 του ίδιου νόμου, ως 
κάτωθι:  

Τακτικά μέλη:  

1. Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος, πολιτικός μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. 
Κεφ/νίας, ως πρόεδρος 

2. Βιττωράτου Σπυριδούλα, τοπογράφος μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. 
Κεφ/νίας, ως αναπληρώτρια προέδρου 

3. Μισαηλίδου Σοφία, πολιτικός μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

4. Ρηγόπουλος Γεώργιος, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

5. Παπαδάτος Νικόλαος, δημοτικός σύμβουλος Κεφαλλονιάς, εκπρόσωπος Ο.Τ.Α. 

6. Παντελειός Αλέξανδρος, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.  

7. Αικατερίνης Ανδρέας, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος εργοληπτικών 
οργανώσεων  

Αναπληρωματικά μέλη (οι υπάλληλοι κατά σειρά, οι εκπρόσωποι αντίστοιχα): 

1. Τσιτσέλης Άγγελος, μηχανολόγος μηχανικός Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

2. Πανέρης Σταύρος, πολιτικός μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

3. Νικολάου Λάμπρος, γεωλόγος Π.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

4. Γιαννακοπούλου Μαρία, τοπογράφος μηχανικός Τ.Ε., υπάλληλος Π.Ε. Κεφ/νίας 

5. Αραβαντινός  Διονύσιος, δημοτικός σύμβουλος Κεφαλλονιάς, εκπρόσωπος 
Ο.Τ.Α. 

6. Κεκάτος Δημήτριος - Νικόλαος, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε.  

7. Γονή Τερψιχόρη, πολιτικός μηχανικός, εκπρόσωπος εργοληπτικών 
οργανώσεων 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ



 7 7 77 

 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 334-18/23-05-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

                 Διονύσιος Μπάστας                                                              
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                

          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 
   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
   Ευστάθιος - Σωτήριος Κουρής               

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
      
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: Ω4ΦΨ7ΛΕ-ΖΒΙ


		2017-05-25T10:22:11+0300
	Athens




